
Zarządzenie nr 117/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 29.11.2019 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji Bioetycznej przy Państwowej Szkole Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie art. 29 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza 

i lekarza dentysty (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 537), § 2 ust. 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra 

Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad 

powoływania i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych (Dz. U. z 1999 r. nr 47 

poz. 480), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z zapisami § 3 ust. 6 i 7 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 

11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania i finansowania oraz trybu 

działania komisji bioetycznych (Dz. U. z 1999 r. nr 47 poz. 480)  dokonuję zmiany składu 

Komisji Bioetycznej przy Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej 

Podlaskiej, powołanej Zarządzeniem nr 6/2018 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 16.01.2018 r., na następujący: 

1. dr Marek Lewandowski 

2. dr hab. Konrad Hozyasz, prof. PSW 

3. dr Joanna Strzemecka 

4. dr hab. Marcin Weiner, prof. PSW 

5. dr Henryk Konon 

6. ks. Krzysztof Danieluk 

7. ks. dr Grzegorz Stolarski 

8. mgr Lukrecja Siennicka 

9. mgr Krystyna Derkacz 

10. mgr Justyna Miłkowska 

11. mgr Adam Chodziński 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                                                                                            w Białej Podlaskiej 


		2019-12-02T14:02:40+0000
	Not specified




